СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
от   11.02.2014 г.                                                                                          №     38

пгт. Игрим

О  регистрации фракции

Всероссийской политической

партии «Единая Россия» в

Совете депутатов городского

поселения Игрим третьего созыва

Рассмотрев уведомление группы депутатов  Совета депутатов городского поселения Игрим третьего созыва о создании  в Совете депутатов городского поселения Игрим фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия», руководствуясь статьей 8 регламента Совета депутатов городского поселения Игрим

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать в Совете депутатов городского поселения Игрим фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в количестве  двенадцати   депутатов ( прилагается).
2. Направить настоящее решение в Березовское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия».
3. Обнародовать настоящее решение.

4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Председатель Совета поселения

                                   М.В. Неугодников
	           Глава    городского      поселения

                                          А.В.Затирка

Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Игрим

11.02.2014 № 38
Состав фракции

Всероссийской политической партии «Единая Россия»

в Совете депутатов городского поселения Игрим третьего созыва
1. Байбародов Сергей Борисович – руководитель фракции, член партии «Едина Россия»

2. Неугодников Михаил Валентинович - член  фракции, сторонник
3. Безенков Алексей Валерьевич – член фракции, член партии «Единая Россия»

4. Собянина Надежда Николаевна – член  фракции, сторонник

5. Малышев Александр Александрович -  член  фракции, сторонник
6. Григоренко Александр Трофимович – член фракции, сторонник

7. Чесноков Дмитрий Михайлович – член партии «Единая Россия»

8. Дудка Игорь Николаевич - член фракции, сторонник

9. Белоусова Фарида Магавиевна - член фракции, сторонник

10. Белоцерковский Богдан Викторович - член фракции, сторонник

11. Бударин Сергей Викторович - член фракции, член партии «Единая Россия»

12. Пранцкевич Александр Владимирович - член фракции, сторонник